
Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию 
и делам молодежи Администрации города Белогорск»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Школа №17 города Белогорск» 

ПРИКАЗ

09.01.2020 г. Белогорск №21

О создании комиссии 
по противодействию коррупции 
вМАОУ СШ №17

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ (ред. От 
26.07.2019) «О противодействии коррупции», в целях организации 
эффективной работы по противодействию коррупции, устранения 
порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 
образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, 
связанных с коррупцией с сфере образования

приказываю:

1. Создать и утвердить комиссию по противодействию коррупции 
следующем составе:
Председатель комиссии: Скачкова Валерия Сергеевна, директор;
Члены комиссии:
Прима Марина Владимировна-председатель профкома;
Терещенко Ирина Валентиновна- педагогический работник;
Буянова Анна Павловна-заместитель директора по УВР;
Базарнова Марина Викторовна-повар;
Меркулова Леонарда Андреевна-представитель родительской 
общественности.
2. Ответственность за работу по противодействию коррупции и размещении 
информации на официальном сайте МАОУ СШ №17 возложить на Буянову 
А.П.
3. Членам комиссии работать в соответствии с положением по 
противодействию коррупции в МАОУ СШ №17 от 22.11.2019 г., разработать



план мероприятии, осуществлять содействие в выполнении плана по 
противодействию коррупции в МАОУ СШ №17, представлять отчет о 
выполнении плана работы в конце учебного года.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за соб<ж ^^~^

Директор .С. Скачкова


